
Allegato A – Servizi acquistati 
 

Periodo della fornitura:   
GENNAIO – FEBBRAIO 2020,  Importo complessivo esclusa IVA:  
 
 

 

 MAZZINI MASSAIA CAPOBIANCO GRAMSCI  TOTALE  

  
  mq mq mq mq  mq imp mensile 

  

PCA AULE E LABORATORI 0,957 560,10 0,00 125,90 0,00  686,00 656,50 

  

PCAI AULE E LABORATORI INFANZIA 1,338 0,00 0,00 0,00 105,10  105,10 140,62 

  

PCC CORRIDOI SCALE ATRII 0,251 623,61 0,00 132,00 0,00  755,61 189,66 

  

PCCI CORRIDOI SCALE ATRI INFANZIA 0,288 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  

PCB BAGNI E ACCESSORI 2,278 199,09 0,00 60,00 0,00  259,09 590,21 

  

PCBI BAGNI E ACCESSORI INFANZIA 3,877 0,00 0,00 0,00 50,00  50,00 193,85 

  

PCR REFETTORI 1,227 60,00 0,00 0,00 62,00  122,00 149,69 

  

PCP PALESTRE 0,445 200,00 0,00 0,00 0,00  200,00 89,00 

  

PCAE AREE ESTERNE 0,078 500,00 0,00 0,00 0,00  500,00 39,00 

  

PCAT AREE TECNICHE 0,239 16,00 0,00 0,00 0,00  16,00 3,82 

  

           

       2.693,80 2.052,36   

  ore ore ore ore      

SERVIZIO AUSILIARIO 16,08963 300,00 0,00 100,00 100,00  500,00 8.044,82   

         IVA TOTALE 

       MENSILE 10.097,17 2.221,38 12.318,55 

           

 

Giorni di esecuzione dei servizi a settimana: ⃞cinque  

--------------- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dettaglio dei servizi acquistati 
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1) PLESSO MAZZINI - Sede di Corso Umberto 1° n. 74 ex 70, San Giorgio a Cremano (NA); 
 

Pulizia                                                                                                                         mq                     importo mensile 

 
PCA AULE E LABORATORI 0,957 560,10 536,02 

PCAI AULE E LABORATORI INFANZIA 1,338 0,00 0,00 

PCC CORRIDOI SCALE ATRII 0,251 623,61 156,53 

PCCI CORRIDOI SCALE ATRI INFANZIA 0,288 0,00 0,00 

PCB BAGNI E ACCESSORI 2,278 199,09 453,53 

PCBI BAGNI E ACCESSORI INFANZIA 3,877 0,00 0,00 

PCR REFETTORI 1,227 60,00 73,62 

PCP PALESTRE 0,445 200,00 89,00 

PCAE AREE ESTERNE 0,078 500,00 39,00 

PCAT AREE TECNICHE 0,239 16,00 3,82 

     

   

2.158,80 1.351,52 

Ausiliarato 

 
Numero di ore mensili 300 
 

SERVIZIO AUSILIARIO 300,00 16,090 4826,89 

 
 

2) PLESSO CAPOBIANCO/PESSINA - Sede di Via Ciro Capobianco, San Giorgio a Cr. (NA); 
 
Pulizia               mq               importo mensile  
    
PCA AULE E LABORATORI 0,957 125,90 120,49 

PCAI AULE E LABORATORI INFANZIA 1,338 0,00 0,00 

PCC CORRIDOI SCALE ATRII 0,251 132,00 33,13 

PCCI CORRIDOI SCALE ATRI INFANZIA 0,288 0,00 0,00 

PCB BAGNI E ACCESSORI 2,278 60,00 136,68 

PCBI BAGNI E ACCESSORI INFANZIA 3,877 0,00 0,00 

PCR REFETTORI 1,227 0,00 0,00 

PCP PALESTRE 0,445 0,00 0,00 

PCAE AREE ESTERNE 0,078 0,00 0,00 

PCAT AREE TECNICHE 0,239 0,00 0,00 

     

   

317,90 290,30 

 
Ausiliarato 

Numero di ore mensili 100 
 

SERVIZIO AUSILIARIO 100,00 16,090 1608,96 
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3) PLESSO GRAMSCI - Sede di Corso Umberto I°, San Giorgio a Cr. (NA; 

 
Pulizia 

 
PCA AULE E LABORATORI 0,957 0,00 0,00 

PCAI AULE E LABORATORI INFANZIA 1,338 105,10 140,62 

PCC CORRIDOI SCALE ATRII 0,251 0,00 0,00 

PCCI CORRIDOI SCALE ATRI INFANZIA 0,288 0,00 0,00 

PCB BAGNI E ACCESSORI 2,278 0,00 0,00 

PCBI BAGNI E ACCESSORI INFANZIA 3,877 50,00 193,85 

PCR REFETTORI 1,227 62,00 76,07 

PCP PALESTRE 0,445 0,00 0,00 

PCAE AREE ESTERNE 0,078 0,00 0,00 

PCAT AREE TECNICHE 0,239 0,00 0,00 

     

   

217,10 410,55 

 
Ausiliarato 

Numero di ore mensili 100 
 

SERVIZIO AUSILIARIO 100,00 16,090 1608,96 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000531 - 13/01/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U


